
WARUNKI UCZESTNICTWA

O DOPUSZCZENIU PARY DO KONKURSU DECYDUJE:

1. Przesłanie kart zgłoszenia pocztą internetową pierscienizabeli@domchemika.pl lub faksem
pod numer:  81 886-48-61 w  nieprzekraczalnym terminie  do  10 lutego 2017 r. (oraz  do
skrutinera (wima28@interia.pl)

2. Dokonanie opłaty startowej 50 zł od pary i 50 zł od kara mazurowego /w dniu rejestracji
przed konkursem/ w biurze organizacyjnym w Puławskim Ośrodku Kultury „Dom Chemika”
w Puławach lub przedłożenie dowodu wpłaty na konto – Towarzystwa Inicjatyw Własnych
„Inspiracje” - 60 1750 0012 0000 0000 3218 1198.

3. Przedłożenie w biurze konkursu  książeczek startowych.  Brak książeczek należy zgłosić
skrutinerowi  panu  Markowi  Wieremiejko  (wima28@interia.pl)  na  siedem  dni  przed
Konkursem.

4.  Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc o dopuszczeniu par do konkursu decyduje
kolejność zgłoszeń.

5. Listy startowe zamknięte zostaną na 2 dni przed konkursem.

INFORMACJE ORGANIZACYJNE

I. ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE
 Internat  I  Liceum Ogólnokształcącego im.  ks.  A.J.  Czartoryskiego w Puławach,  ul.

Partyzantów 18; (pokoje 1, 2 i 4 osobowe bez łazienek);
 Internat Zespołu Szkół w Kazimierzu Dolnym, ul. Nadwiślańska 9; (pokoje 2, 3, 6, i 8

osobowe);
 Schronisko młodzieżowe „Pod Wianuszkami” w Kazimierzu Dolnym, ul. Puławska 80

(pokoje 1 – 6 osobowe);

O miejscu zakwaterowania decyduje kolejność zgłoszeń. Nie zapewniamy transportu.
 Całkowity  koszt  uczestnictwa  w  konkursie  dla  osoby  startującej,  łącznie  z  opłatą

startową  wynosi 160  zł;  (niezależnie  od  daty  przyjazdu,  liczby  noclegów  oraz
posiłków).

 Opiekunowie i osoby towarzyszące wnoszą opłatę w wysokości 140 zł. 
 Osoby  nie  korzystające  z  noclegów  mogą  skorzystać  z  obiadów  (w  sobotę

i w niedzielę) w cenie 18 zł za 1 obiad; 
 Z  opłaty  akredytacyjnej  zwolniony  jest,  z  każdego  zespołu,  jeden  instruktor

prowadzący pary. 
 Ewentualna  rezygnacja z udziału w Konkursie  po 19 lutego nie powoduje zwrotu

wpłaconej akredytacji.

II. TRANSPORT I UBEZPIECZENIE
Pary  wraz  z  opiekunami  przyjeżdżają  na  koszt  własny  lub  instytucji  delegującej,  która
powinna też dokonać ubezpieczenia grupy.

III. REJESTRACJA
Przyjazd uczestników i rejestrację par przewiduje się: 
24 lutego br. (piątek) w godz. 1700 – 2230 w Puławskim Ośrodku Kultury „Dom Chemika” 
w Puławach, ul. Wojska Polskiego 4.
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